
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

   244 20/09/11

SERVIZIO DI MENSA SCOLASTICA.INDIZIONE GARA.                     
                                                                 
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE I SETTORE

Premesso che questo Ente, nell'ambito degli interventi di assistenza scolastica, assicura il 
servizio di mensa scolastica per gli allievi della Scuola Materna Statale del Circolo Didattico 
di Atripalda mediante affidamento a ditta esterna;

Che il precedente appalto  è scaduto  in data 30/06/2011;

Ritenuto indire gara con procedura aperta, sotto soglia, ai sensi dell’art. 124 del d.lgs. n° 
163/06  per  l’affidamento  del  predetto  servizio,  da  effettuarsi  con  il  criterio 
dell’aggiudicazione al prezzo più basso di cui all’art. 82, del d.lgs. n° 163/06;

Visto il Bando di Gara ed il Capitolato Speciale d'Appalto  sulla base dei quali si svolgerà la 
gara, predisposti dal competente Ufficio;

Ritenuto provvedere  in  merito  con  l’approvazione  degli  atti  di  gara  ed  indizione  della 
stessa; 

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto n° 1287 del  30/01/2008 e del vigente 
Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di indire gara con procedura aperta, sotto soglia, ai sensi dell’art. 124 del D.lgs. n° 163/06 
per l'affidamento del servizio di mensa scolastica per la scuola materna statale di questo 
Comune  per il periodo 3/10/2011-31/12/2012  alle condizioni di cui agli allegati Bando e 
Capitolato Speciale d'Appalto, che si approvano con il presente atto – CIG: 32879939A6;

Di  dare atto che la gara verrà  espletata con valutazione  delle offerte secondo il metodo del 
prezzo più basso, ai sensi dell’art. 82 del D.Lgs. n° 163/06;

Di disporre la pubblicazione degli atti di gara sui siti internet dell’Ente e dell'Osservatorio 
Regionale  dei  Contratti  Pubblici  di  lavori,  servizi  e  forniture  della  Regione  Campania, 
nonché  all’Albo Pretorio comunale a decorrere dal  22/12/2009;

Di dare atto, altresì,  che i termini per la presentazione  delle offerte sono stati ridotti ai 
sensi dell'art. 70, comma 9, del D.Lgs 163/06;

Di provvedere, con successivo atto ed a gara espletata, all’assunzione del relativo impegno 
di spesa, dopo che sarà giuridicamente perfezionato il procedimento di aggiudicazione;
 
Di liquidare,  quale contributo all’Autorità di Vigilanza sui Contratti  Pubblici  di Lavoro, 
Servizi e fornitura, la somma di € 30,00;  

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario per i 
conseguenti adempimenti ai sensi dell’ art. 183 del D.Lgs. 18/08/2000, n° 267 (TUEL)





1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

20/09/11

1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino


